
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 10 de desembre de 2021, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual es nomena presi-
dent i vicepresident del Consell Regulador de la figura 
de qualitat diferenciada agroalimentària de la Comunitat 
Valenciana DOP Magrana Mollar d’Elx. [2021/12705]

RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2021, de la conse-
llera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Cli-
mática y Transición Ecológica, por la que se nombra pre-
sidente y vicepresidente del Consejo Regulador de la figu-
ra de calidad diferenciada agroalimentaria de la Comuni-
tat Valenciana DOP Granada Mollar de Elche. [2021/12705]

Una vez celebradas las elecciones para la renovación de los voca-
les de los consejos reguladores u órganos de gestión de las figuras de 
calidad diferenciada agroalimentaria de la Comunitat Valenciana y 
del Comité de Agricultura Ecológica de la Comunitat Valenciana, de 
acuerdo con lo dispuesto en la Orden 13/2021, de 31 de agosto, de la 
consellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica, por la que se convocan elecciones para la reno-
vación y elección de los vocales de los consejos reguladores u órganos 
de gestión de las figuras de calidad diferenciada agroalimentaria de 
la Comunitat Valenciana y del Comité de Agricultura Ecológica de la 
Comunitat Valenciana (DOGV 9172, 13.09.2021), constituidos los ple-
nos y elegidos los presidentes y de conformidad con lo previsto en los 
apartados 3 y 5 del artículo 7 del Decreto 222/2007, de 9 de noviembre, 
del Consell por el que se establecen normas relativas a los consejos 
reguladores u órganos de gestión de las denominaciones de calidad de 
la Comunitat Valenciana, en la redacción dada por el Decreto 46/2010, 
de 12 de marzo, del Consell, por el que se modifica el citado Decreto 
222/2007, en relación con el nombramiento de presidente y vicepresi-
dente, y vista la propuesta al respecto del director general de Desarrollo 
Rural, de fecha 9 de diciembre de 2021, resuelvo:

Primero
Nombrar presidente a:
Francisco Oliva Gómez (DNI ***7638**) en representación de 

Francisco Oliva, SL (CIF B0310****), del Consejo Regulador de la 
Denominación de Origen Protegida Granada Mollar de Elche.

Segundo
Nombrar vicepresidente a:
Pedro Valero Guilló (DNI ***6236**), del Consejo Regulador de la 

Denominación de Origen Protegida Granada Mollar de Elche.

Tercero
El presente acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo 

puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante la con-
sellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Tran-
sición Ecológica en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
al de su publicación, o impugnarse directamente ante el orden jurisdic-
cional mediante la interposición de recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 10 de diciembre de 2021.– La consellera de Agricultura, 
Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica: Mireia 
Mollà Herrera.

Una vegada celebrades les eleccions per a la renovació dels vocals 
dels consells reguladors o òrgans de gestió de les figures de qualitat 
diferenciada agroalimentària de la Comunitat Valenciana i del Comité 
d’Agricultura Ecològica de la Comunitat Valenciana, d’acord amb el 
que disposa l’Ordre 13/2021, de 31 d’agost, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Eco-
lògica, per la qual es convoquen eleccions per a la renovació i elecció 
dels vocals dels consells reguladors o òrgans de gestió de les figures de 
qualitat diferenciada agroalimentària de la Comunitat Valenciana i del 
Comité d’Agricultura Ecològica de la Comunitat Valenciana (DOGV 
9172, 13.09.2021), constituïts els plens i elegits els presidents, i de con-
formitat amb el que preveuen els apartats 3 i 5 de l’article 7 del Decret 
222/2007, de 9 de novembre, del Consell, pel qual s’estableixen normes 
relatives als consells reguladors o òrgans de gestió de les denominacions 
de qualitat de la Comunitat Valenciana, en la redacció donada pel Decret 
46/2010, de 12 de març, del Consell, pel qual es modifica l’esmentat 
Decret 222/2007, en relació al nomenament de president i vicepresi-
dent, i vista la proposta referent al director general de Desenvolupament 
Rural, de data 9 de desembre de 2021, resolc:

Primer
Nomenar president:
Francisco Oliva Gómez (DNI ***7638**), en representació de 

Francisco Oliva, SL (CIF B0310****), del Consell Regulador de la 
Denominació d’Origen Protegida Magrana Mollar d’Elx.

Segon
Nomenar vicepresident:
Pedro Valero Guilló (DNI ***6236**), del Consell Regulador de la 

Denominació d’Origen Protegida Magrana Mollar d’Elx.

Tercer
Aquest acte posa fi a la via administrativa i contra aquest pot inter-

posar-se potestativament un recurs de reposició davant la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transi-
ció Ecològica en el termini d’un mes a comptar a partir de l’endemà de 
ser publicada, o impugnar-se directament davant l’ordre jurisdiccional 
mitjançant la interposició d’un recurs contenciós administratiu davant 
la sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà 
de ser publicada, de conformitat amb el que disposen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 10 de desembre de 2021.– La consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica: 
Mireia Mollà Herrera.


		2022-01-04T14:43:53+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




